岐老第３１号

                           令和６年５月２１日

関係者各位

                            飛水クラブぎふ 会長 西田 勝嘉
                              （一般財団法人 岐阜県老人クラブ連合会）

  （公印省略）

岐阜県老人クラブ連合会会長交代について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和６年５月２１日付けで、会長の交代がありましたのでお知らせします。

今後とも、更なるご指導、ご協力を賜りますようよろしくお願いします。

記

新会長  西田 勝嘉

         前会長  木村 一義

担

当

飛水クラブぎふ

（一般財団法人 岐阜県老人クラブ連合会）

事務局次長兼総務課長  間宮 康則

E-mail  mamiya.gifukenroren@gmail.com  (個人)

      info@gifukenroren.vrtc.net     (代表)

TEL 058-201-1538  FAX 058-276-2877

〒500-8385

  岐阜市下奈良 2-2-1 岐阜県福祉農業会館内 ５F